



Güner KAYRAL

SATIŞINI YAPTIĞIMIZ ARICILIK KİTAPLARI



SATIŞINI YAPTIĞIMIZ İTHAL ARICILIK MALZEMELERİMİZ



www.aricilik.info

Tel : (0212) 466 54 55

Gsm: (0536) 682 54 15

ARICILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 2010 YILI EĞİTİM FAALİYETLERİ



Özbekistan Orman Bakanlığı Genel Müdürü ve Beraberindeki Heyet Kurumumuzda Arıcılık Eğitimi Aldı

Özbekistan Orman Bakanlığı Genel Müdürü Uktam Razzakov ve beraberindeki heyet 26 nisan-5 mayıs 2010 tarihleri arasında, TİKA işbirliğinde Özbekistan arıcılığının geliştirilmesi projesi kapsamında kurumumuzu ziyaret etti. Bu ziyaret süresince Arıcılık (Teknik Arıcılık, Ana Arı Üretimi, Arı Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri, Arı Ürünleri ve Laboratuvar Analiz Yöntemleri) konusunda eğitim verildi. Ayrıca Özbekistan heyetine Enstitü Kampüsündeki arılıktaki arıcılıktaki pratik uygulamalar gösterildi.

Enstitü ve Ordu Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Necati AYDIN ve birlik temsilcileri organizasyonu ile Ulubey İlçesi Şıhlar Köyünde yerli arıcı Özgür KORKMAZ'ın ve Necmettin AKYILDIZ'ın rehberliğinde, Özbekistan heyetinin uygulama yeteneklerinin geliştirilmesi amacıyla teknik gezi düzenlendi.

Özbekistan heyeti ilimizi ziyaret ettiği bu süreçte Ordu Tarım İl Müdürlüğü, Ordu Arı Yetiştiricileri Birliği, Ordu Orman İşletme Müdürlüğü, ÇAMSAN, Ünye Kent Ormanı ve Ünye Orman İşletme Müdürlüğü'ne ziyaretlerde bulundu.



33. Bölge Bav Toplantısı Ordu'da Düzenlendi



Tarım ve Köyşleri Bakanlığınca 2000 yılından itibaren Araştırmacı-Yayımcı-Çiftçi bağının güçlendirilmesi amacıyla 3 ayda bir İl Müdürlüklerinde 4 ayda birde bölge illerinin katılımı ile bölgesel düzeyde "Bilgi Alış Veriş Toplantıları (BAV)" düzenlenmektedir. Yine bu kapsamda bölge illerinin sorunlarının paylaşılması, ortak çözümler üretilebilmesi amacıyla 2 yıldır Doğu, Orta ve Batı Karadeniz illerinin İl Müdürlükleri ve araştırma enstitülerinin de katılımı ile Karadeniz Bölgesi Bilgi Alış Veriş Toplantıları düzenlenmektedir.

2010 yılının ilk Karadeniz Bölgesi Bilgi Alış Veriş Toplantısı ise 6-7 Mayıs 2010 tarihlerinde Ordu İl Tarım Müdürlüğü'nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Doğu, Orta ve Batı Karadeniz Bölgelerinden 11 İl Tarım Müdürlüğü, bölgede faaliyet gösteren 7 Araştırma Enstitüsü ile Ordu Üniversitesi katılmıştır.

Toplantıda İl Müdürlüklerince dönem içerisinde yaptıkları çalışmalar ve bu çalışmalar sırasına karşılaştıkları problemlerle ilgili sunumlar yapılmıştır. Araştırma enstitüleri ise yürüttükleri projelerin ilerleyişi ve tamamlanan projelerin sonuçları hakkında bilgiler sunmuşlar.

Enstitümüz personellerinden Mühendis Muzaffer DUMAN, Ordu İli Doğal Florasında Yetişen Sarı Orman Güllü Bitkisi Üzerinde Anadolu Anısı ve Yöre Anısının Davranış Özellikleri ile Elde Edilen Balın Biyokimyasal Yapısının Belirlenmesi adlı projenin sonuç raporunu gruba sunmuştur.

İki gün süren toplantı sonucunda katılımcıların görüş ve önerileri alınarak toplantı sonuçlandırılmıştır.

Çaybaşı'nda Arıcılık Kursu Düzenlendi

Enstitü Müdürlüğümüz ve Çaybaşı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile Çaybaşı İlçesinde Arıcılık kursu düzenlendi.

16-22 Nisan 2010 tarihleri arasında düzenlenen kursta eğitici olarak Enstitümüz personellerinden Mühendis Muzaffer DUMAN, Mühendis Ergül SARIKAYA ve Veteriner Hekim Fatih YILMAZ eğitim vermiş olup kurs sonucunda 40 kişi belge almaya hak kazanmıştır.



Fatsa'da Arıcılık ve Ormancılık Faaliyetleri Eğitimi Düzenlendi



Çevre ve Orman Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü tarafından Fatsa İlçesinde; Genel Müdürlük çalışanı Bölge Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve İşletme Müdürlerine yönelik olarak, 24-26 Mayıs 2010 tarihleri arasında, Arıcılık ve Ormancılık Faaliyetleri konulu eğitim düzenlenmiştir.

Eğitimde; ormanlar ve biyolojik çeşitlilik, arıcılık ve bal üretimi ile ilgili araştırmalar, anı biyolojisi, ballı ağaçlar, ormanlar, arıcılık protokolü ve genelgesi gibi konular işlenmiştir.

Eğitimde; Enstitü Müdürümüz Feyzullah KONAK tarafından; Enstitünün tanıtımı, yapılan çalışmalar, Arıcılık ve Bal Üretimi ile ilgili Araştırmalar konulu sunum yapılmıştır.



Enstitümüzde Hizmetiçi Eğitim Kursları Devam Ediyor



Bakanlığımız 2010 yılı hizmetiçi eğitim programında yer alan "An Yetiştiriciliği ve Ana Arı Üretim Teknikleri" ile "Arcılık, Yetiştirme, Sağlık ve Ambalajlama" konulu kurslar geniş katılımla kurumumuzda düzenlenmiştir. An Yetiştiriciliği ve Ana Arı Üretim Teknikleri konulu kurs 10-14 Mayıs 2010 tarihleri arasında kurumumuzda yapılmıştır. Bu kursa bakanlığımız taşra teşkilatında görev yapmakta olan 17 mühendis ve veteriner hekim katılmıştır. Kurs süresince katılımcılara Arcılık (Teknik Arcılık, Ana Arı Üretimi, Arı Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri, Arı Ürünleri ve Laboratuvar Analiz Yöntemleri) konusunda eğitim verildi. Ayrıca katılımcılara Enstitü Kampüsündeki arılıktaki pratik uygulamalar gösterildi.

Arcılık, Yetiştirme, Sağlık ve Ambalajlama konulu kurs 11-13 Mayıs 2010 tarihleri arasında kurumumuzda yapılmıştır. Bu kursa bakanlığımız taşra teşkilatında görev yapmakta olan 20 mühendis, veteriner hekim, teknisyen ve tekniker ve 2 bakanlık temsilcisi katılmıştır. Kurs süresince katılımcılara Arcılık (Teknik Arcılık, Ana Arı Üretimi, Arı Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri, Arı Ürünleri ve Laboratuvar Analiz Yöntemleri) konusunda eğitim verildi. Ayrıca katılımcılara Enstitü Kampüsündeki arılıktaki pratik uygulamalar gösterildi. Her iki eğitim sonunda kursiyerlere kurs katılım belgesi verilmiştir. Bu eğitimlere katılım sağlayan teknik personelin görev yaptıkları bölgelerdeki arıcılara daha fazla katkı sağlayacakları umulmaktadır.



IPA Çerçevesinde Kabul Edilen Projemizle İlgili Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Heyeti Enstitümüzde Ön İncelemede Bulunmuşlardır.



Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında devam etmekte olan Mali İşbirliği sürecinde Katılım Öncesi Yardım Aracı (Instrument for Pre-Accession Assistance - IPA) çerçevesinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca yürütülmekte olan Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı (BROP) kapsamında Ordu Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon merkezi ile beraber hazırladığımız Arım Balım Peteğim "My Bee, My Honey, My Honeycomb" isimli projemizin son revizyonu tamamlanarak Avrupa Birliği Delegasyonu ile imza aşamasına gelinmiştir.

Bu proje kapsamında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı Koordinasyon ve Uygulama merkezi Teknik uygulama bölümünden bir heyet 18.05.2010 tarihinde projenin uygulanacağı alanda incelemelerde (saha ziyareti) bulunmuşlardır. Saha ziyareti onay aşamasına gelmiş projeler için uygulanan son rutin işlemdir.

Bakanlık Heyetine Enstitü Müdürümüz Feyzullah KONAK ve proje koordinasyon ekibi tarafından proje kapsamında kurulacak olan tesislerin yeri, jeolojik etüdü, mimari projesi hakkında bilgiler verilmiştir. Söz konusu proje ile yaklaşık 5500 m² kapalı alan üzerine kurulacak tesislerde bal, polen, arı sütü, propolis, temel petek işleme değerlendirme ve depolama faaliyetleri nin yanı sıra analiz ve sertifikalandırma merkezleri yer alacaktır. Proje Ordu İli sınırları içerisinde faaliyet gösterecek olup, Trabzon, Samsun, Rize, Sinop, Giresun illerini de kapsamaktadır. Projenin toplam bütçesi yaklaşık 10 milyon avro'dur.



Sakarya'da Arcılık Kursu Düzenlendi

Enstitü Müdürlüğümüz ve Sakarya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliği ile Sakarya İlinde Arcılık kursu düzenlendi.

5-9 Nisan 2010 tarihleri arasında düzenlenen kursa Enstitü Müdürü Ziraat Yüksek Mühendisi Feyzullah KONAK, Ziraat Yüksek Mühendisi Ahmet KUVANCI ile Veteriner Hekim S. Hasan ÖZTÜRK eğitici olarak katılmışlardır.